
In esecuzione della presente deliberazione sono

stati emessi i seguenti mandati:

N. del di L.

N. del di L.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

H.£0 DEL^7oc)/Vò/'J

OGGETTO: Conferimento beni confiscati al Consorzio Etneo per la Legalità e lo Sviluppo.

L'anno duemiladieci, il giorno^ , del mese di , alle

e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento

dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1 PETRALIA dr. arch. ANTONIO FILIPPO

2 FAZIO ANTONINO

3 DESTRO MIGNINO dr.ssa SIMONA

4 LALIMINA CARMELO

5 SAMPERI dott. SALVATORE

6 SPINELLA CARMINIA

7 SPOTO geom. AGATINO

Carica

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

/
X
A

K

K

A
K

Assente

Non sono intervenuti i Sigg.ri:

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il v Segretario Comunale Dott.
\

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'ari. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'ari. 1, lett. i), della

L.R. n. 48/91, sostituito dall'arte 12, L. R. n. 30/2000.

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente

esecutiva ai sensi dell'ari 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la

correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione dei Segretario verbalizzante.





PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n.&.dr... del ..9.LÌ9.ì!l9.U

sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

Propon

OGGETTO: Conferimento beni confiscati al Consorzio Etneo per la Legalità e lcf Sviluppo.

PREMESSO che:

=> Con deliberazione consiliare n. 003 del 22.02.2010, questo Comune ha aderito al Consorzio

Etneo per la Legalità e lo Sviluppo;

=> Ai sensi dell'ari 2 dell'atto costitutivo, lo scopo del Consorzio è l'amministrazione comune, per

finalità sociali, dei beni confiscati con provvedimento dell'Autorità giudiziaria, mediante la

concessione a titolo gratuito ai soggetti di cui all'art 2 undecis, comma 2, lett. b), della legge 31

maggio 1965, n. 575 (Disposizioni contro le organizzazioni criminali di tipo mafioso, anche

straniere), introdotto dall'art. 3, comma 2, della legge 7 marzo 1996, n. 109 (Disposizioni in

materia di gestione e destinazione di beni sequestrati o confiscati. Modifiche alla legge 31 maggio

1965, n. 575, e all'art. 3 della legge 23 luglio 1991, n. 223. Abrogazione dell'art. 4 del decreto-

legge 14 giugno 1989, n. 230, convertito, con modificazioni, dalla legge 4 agosto 1989, n. 282);

=> Per tale finalità i beni confiscati vengono conferiti in godimento, dagli Enti consorziati , al

Consorzio;

CONSIDERATO che:

Con deliberazione della Giunta Municipale n. 04 del 14.01.2010, si è provveduto ad aggiornare gli

inventari relativi all'esercizio finanziario 2009, ai sensi e per gli effetti dell'art. 230, comma 7, del

D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Dall'inventario dei beni facenti parte il patrimonio disponibile di questo Comune, risultano, fra gli altri, i

seguenti immobili confiscati:

a. Agrumeto, sito in Calatabiano, contrada Quadararo Sottano, di are 11,55, intestato al Comune

di Calatabiano ed individuato al foglio 27, particella 88, del catasto del Comune di Catalabiano;

b. Terreno seminativo, sito in Calatabiano, contrada Matarazzo, via Monteforte Banco, di are

14,90, intestato al Comune di Calatabiano ed individuato al foglio 14, particella 351, del catasto
del Comune di Catalabiano;

VISTI:

=> l'art. 2 undecis, comma 2, lett. b), della legge 31 maggio 1965, n. 575;

=> l'art. 3, comma 2, della legge 7 marzo 1996, n. 109;

=> l'art. 2, comma 28, della legge 24 dicembre 2007, n. 244, come modificato dall'art. 3, comma 1

ter, del D.L. 30 dicembre 2008, n. 207, ), convertito, con modificazioni, con la legge 27 febbraio

2009, n. 14;

=> l'art. 31 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267





=> la deliberazione consiliare n. 003 del 22.02.2010, di adesione del Comune al Consorzio Legalità e
Sviluppo,

=> la deliberazione della Giunta Municipale n. 04 del 14.01.2010;

=> lo statuto del Consorzio per la Legalità e lo Sviluppo;

PROPONE

Per le motivazioni esposte in premessa, che in questa sede devono intendersi espressamente
richiamate e trascritte:

Di conferire, per le finalità di cui dell'art. 2 dell'atto costitutivo, in uso e in godimento al Consorzio per

la Legalità e lo Sviluppo i seguenti immobili confiscati con provvedimento dell'Autorità giudiziaria ed
assegnati a questo Comune:

a. Agrumeto, sito in Calatabiano, contrada Quadararo Sottano, di are 11,55, intestato al Comune

di Calatabiano ed individuato al foglio 27, particella 88, del catasto del Comune di Catalabiano;

b. Terreno seminativo, sito in Calatabiano, contrada Matarazzo, via Monteforte Banco, di are

14,90, intestato al Comune di Calatabiano ed individuato al foglio 14, particella 351, del catasto

del Comune di Catalabiano;





PROPOSTA DI DELIBERATONE

sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO: Conferimento beni confiscati al Consorzio Etneo per la Legalità e lo Sviluppo.

1) PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'ali. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla LR. n° 48/91, come sostituito

dall'ari. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica, si esprime PARERE:

favorevole/anagogia per i seguenti motivi:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Calatabiano lì

2) PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'ari. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142, recepita dalla L.R. n° 48/91, come sostituito

dall'ari. 12 della L. R. n. 30/00, in ordine alla regolarità contabile, si esprime PARERE:

favorevole/contrario per i seguenti motivi

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Calatabiano lì



\ •

\



Daia: 14/10/2009 - Ora: 17.11.59 Visura per immobile

Situazione degli atti informatizzati al 14/10/2009

Visura n.: 722044 Pau: 1 Fine

Dati della richiesta

Catasto Terreni

Comune di CALATABIANO ( Codice: B384)

Provincia di CATANIA

Foglio: 14 Particelia: 351

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI

Foglio

14

Notifica

Particelia

351

Sub Por2 Qualità Classe

SEMINATIVO 1

DATI CLASSAMENTO

Superficie(m-)

ha aie ca

U 90

Deduz

INTESTATO

I Partita |

Reddito

Dominicale

Euro 8,46

L. 16.390

Agrario

Euro 1,92

!.. 3.725

DATI DERIVANTI DA

Impianto meccanografico del 26/05/1984

N.
DATI ANAGRAFICI

COMUNE DI CALATABIANO con sede in CALATABIANO
DATI DERIVANTI DA

CODICE FISCALE

00462070871

DIRITTI E ONERI REALI

(0 Proprietà* per 1/1

dd Q4/Q8/2009 Volnm' n 21Q23 1/2009 in atti ^ 29/09/2009 (protocollo n . CT047Q878) Repertorio n .: 1 Rodante: COMUNE Sede: CALATABIÀNOYeC
rr\1 It0i7iA\ir rn a tt ut . ~~^ **— — — — ■ ■ -ACOUISIZIONF GRATUITA

Rilasciata da: Servizio Telematico

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria





Data: 14/10/2009 - Ora: 17.12.50 Visura per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 14/10/2009

Visura n.: 722411 Pag: 1 Fine

Dati della richiesta

Catasto Terreni

Comune di CALATABIANO ( Codice: B384)

Provincia di CATANIA

Foglio: 27 Particella: 88

Immobile

N.

1

Notifica

DATI IDENTIFICATIVI

Foglio

27

Particella

88

Sub Porz Qualità Classe

AGRUMETO 1

DATI CLASSAMENTO

Superficie(m2)

ha are ca

11 55

Deduz

CI

Partita |

Reddito

Dominicale

Euro 71,28

L. 138.023

Agrario

Euro 21,77

L. 42.158

DATI DERIVANTI DA

DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI

MORTE) del 15/02/1979 n . 64581 in atti dal 07/

INTESTATO

DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 COMUNE DI CALATABIANO con sede in CALATABIANO

DATI DERIVANTI DA

00462070871 (1) Proprietà* per 1/1

VOLTURA D'UFFICIO del 04/08/2009 Voltura n . 21023 .1/2009 in atti dai 29/09/2009 (protocollo ti. CT0470878) Repertorio n .: I Rogante; COMUNE Sede; CALATABIANO REC
.VOLT ,M0D .UNICO ACQUISIZIONE GRATUITA

Rilasciata da: Servizio Telematico
V

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

VISURA GRATUITA DA USARE AI SOLI FINI ISTITUZIONALI - CNAGTN







Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si sottoscrive.

IL PRESIDENTE

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente Deliberazione è trasmessa :

ai Capigruppo, con nota

n. del

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal

al

con il n.

pubblicazioni.

del Registro

II Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del

Messo Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata

all'Albo il primo giorno festivo successivo alla data della stessa, a

norma dell'alt. 11, della L.R. n. 44/91,

dal al e che contro la stessa

non sono stati presentati reclami.

lì IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi dell'alt. 12, comma 1-2, della L.R. n. 44/91;

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

li

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria



In esecuzione della presente deliberazione sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. del di JL.

N. del diL.

II Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI

GIUNTA COMUNALE

N. QM DEL Jh

OGGETTO: Art.230, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. Aggiornamento annuale degli

inventari relativo all'esercizio finanziario 2009.

del mese di O alleL'anno duemiladieci, il giorno

ore "LO, £3 e ségg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunitala Giunta Comunale con
l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1. PETRALIA Dr. Arch. ANTONIO FILIPPO

2. FAZIO ANTONINO

3. LALIMINACARMELO

4. SAMPERI Dr. SALVATORE

5. SPINELLA CARMINIA

6. SPOTO AGATINO .

7. DESTRO MIGNINO SIMONA

Carica

Sindaco

Vice Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

A

K
K

k

X

X

Assente

Non sono intervenuti i Sigg.ri //

Presiede il Sig. S? C

Partecipa il Segretario Comunale Dott. ssa Concetta Puglisi

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 delia legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R. n.

48/91, sostituito dall'art. 12, l.r. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

p<féì approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:
( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai sensi

dell'art. 12,2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. II presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente

atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n..ftfa.... del JA[yi.)J.£L..

- sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

Oggetto: Àrt.230, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. Aggiornamento annuale degli inventari

relativo all'esercizio finanziario 2009.

II Resp. dell'ÀreffJFinanziaria

(Rag. Rojmba Pennino)

PREMESSO

• PREMESSO CHE: Part. 230, comma 7, del D.Lgs. n.267/2000, testualmente recita: "G/; enti

locali provvedono, annualmente, all'aggiornamento degli inventori";

• VISTE le note prot 108 e 110 del 05/01/2010, che si allegano in copia, con le quali è stato

richiesto all'Ufficio Tecnico Comunale ed all'Unità di Progetto, di comunicare eventuali

modifiche avvenute al patrimonio immobiliare di questo Ente nell'anno 2009;

• VISTE le note di riscontro prot. n. 376 del 12.01.2010 e n. 398 del 12.01.2010 pervenute

rispettivamente dall'Unità di Progetto e dall'Ufficio Tecnico Comunale;

• DATO ATTO CHE l'Area economico-finanziaria:

- ha apportato agli inventari dell'Ente le variazioni relativamente alla gestione condotta nel corso

dell'anno 2009 e fino al 31 dicembre 2009, i cui dati sono stati regolarmente trascritti nella

contabilità patrimoniale dell'Ente;

- ha predisposto il relativo prospetto che, allegato, costituisce parte integrante e sostanziale del

presente atto;

• RITENUTO di dover approvare le risultanze conseguenti alle variazioni apportate agli inventari

dell'Ente, al fine di consentire la successiva redazione del Conto del Patrimonio dell'esercizio

finanziario 2009;

• VISTI:

- il DJLgs. n.267/2000;

- il vigente regolamento comunale di contabilità;

- lo Statuto Comunale;

Si propone

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati;

1. DI APPROVARE, ai sensi dell'art.230, comma 7, del D.Lgs. n.267/2000, le variazioni apportate

agli inventari dell'Ente, in conseguenza delia gestione condotta nel corso dell'anno 2009 e fino al

31.12.2009, secondo l'allegato prospetto, composto da n.3 pagine, che costituisce parte integrante

e sostanziale del presente atto;

2. DI ALLEGARE copia del presente atto alla deliberazione di approvazione del Rendiconto della

gestione dell'esercizio finanziario 2009.



r-lU

\

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE

COMUNE D! CALATABIANO

- Provincia di Catania-

1 2 SRI 90!0 ^ ^ESP0NSABILE dell'Area Finanziaria
Sede

Prot.

OGGETTO: Inventario beni immobili di proprietà del Comune di Calatabiano- Comunicazione

modifiche sopravvenute e nuovi accatastamenti.

Con riferimento alla nota al prot. 108 del 05/01/2010 di codesto Responsabile dell'Area

Finanziaria, si comunica che si riscontra l'acquisizione di un tratto della SP 187, compreso tra

l'incrocio con la via Garibaldi e l'incrocio con la via Alcantara, giusta delibera della Giunta

Provinciale n. 38 del 09/03/2009 (si allega comunicazione della Provincia Regionale), ed inoltre

l'accatastamento della particella n. 351 del foglio di mappa n. 14 e particella n. 88 del foglio di

mappa n. 27 di proprietà comunale (si allegano visura catastale).

Si resta a disposizione e si porgono distinti saluti. L /*'

II Responsabil"e dell'Area

Ing. SJaKatore Faro



COMUNE DI CALATABIANO (Prov. di CT)
aggiornamento annuale degù inventar! dei beni mobili e immobh

A) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1) Macchinati, attrezzature e impiantì
2) Attrezzature e sistemi informatici
3) Automezzi e motomezzì

4) Mobile e macchine d'ufficio
5) Universalità de! beni (Patr.lndlsp.)

6) Universalità dei beni (Patr.Disp.)

TOTALE "A" - IMMOBILJZZ. MATERIALI

B) PATRIMONIO ^DISPONIBILE

FABBRICATI

1) Palazzo Municipale (Uffici Corali)

2) Palazzo Municipale (Sede ex comb)

3) Scuole elementari Via V.Veneto

4) Scuole Elementari Via Mazzini

5) Scuole efemantri Pasteria

6) Scuole Medie

7)UffidCom.n(exECA)
8) Gabinetti pubblici

9) Locali ex ufficio collocamento sede band
10) Macello Comunale

11) Cine treatro Comunale

12) Centro diurno anziani

13) Fabbricato C.da Materasso

Totale fabbricati

TERRENI

1) Campo sportivo Corale Calatabiano

2) Campo sportivo Com.le Pasteria

3) Villa Com.le e campetti polivalenti

Totale terreni

TOTALE "B" - PATRIM. INDISPONILE

C) PATRIMONIO DISPONIBILE TERRENI

1) C.da S.Marco foglio 29

2) C.da S.Marco fòglio 28
3) C.da Pasteria foglio 24

4) C.da Monteforte fòglio 16

5) C.da Pasteria foglio 14

6) C.da Castello foglio 5

7) C.da Pfrainetti fòglio 20 (discarica)

. 8) Via Soldato Trifflò foglio 11

9) Via Soldato Tritilo foglio 11 Part.3708

10) Via Soldato Tritilo fogno 11 Part.8615

11)Quadararo Sottano foglio 27 Part88 2)
12) C.da Matarazzo fogno 14 Pari 351 2)

TOTALE "C - PATRIM. DISPONIBILE

2) Acquisizione gratuita nota UTC n.398/2009

INIZIALE

AL 01.01.2009

151.690,09

320.024,77

397.194,73

129.379,54
153.942,90

0,00

1.152.232,03

98.102,57

7.643.56

383.330,42

383.411.05

144.894,86

1.087.920.58

75.338.23

29.407.36

44.987,67

33.466,41

399.498,35

7.995.00

.865.652,1

154.937.07

41.316,55

261.812.85

458.066.47

3.323.718.62

3.670,61

1.856.73

519,39

345,94

4.580,75

466,98

56.810,26

11.111,57

16.046,32

7.758.28

103.164,83

VARIAZIONI DA

CONTO FINANZIARIO

3.309,99

8.153,19

10.888,43

18.650,15
34.348,70

75.350,46

0,00

0,00

75.085,79

1.800,00

0.00

46.091,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.621,46

0.00

148.598.35

0.00

0.00

148.598,35

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

J DI PROPRIETÀ* COMUNALE ANNO 2009

VARIAZIONI DA

ALTRE CAUSE

0,00

"qòoT

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

CONSISTENZA

FINALE

AL 31.12.2009

155.000,08

328.177,96

408.083.16

148.029.69

188.291.60

0.00

1.227.582.49

98.102.57

7.643,56

458.416,21

385.211,05

144.894.86

1.134.011,68

75.338,23

29.407,36

44.987.67

33.466,41

169.656,09

425.119,81

7.995.00

3.014.250.50

0.00

154.937,07

41316.55

261.81Z85

458.056.47

3.472.316,97

3.670.61

1.856.73

519.39

345.94

4.580,75

466,98

56,810,26

11.111,57

16.046,32
7.756.28

103.164,83

Pag.1



COMUNE DI CALATABIANO (Prov. df CT)

AGGIORNAMENTO ANNUALE DEGÙ INVENTAR! DEI BENI MOBILI E IMMop,, , D,
CONSISTENZA

INIZIALE

AL 01.01.2009
D) BENI DEMANIALI

1) Strade (manutenz.straord.)
Vie diverse

Via S. Beatrice

SS114 Lapide Pasteria
Via Ragonese e P.zza Piano Torre

Via falde castello

Strada collegamento ME-CT

IHuminaz.artistica Gesù e Maria

Strada Via Cruillas a! Castello

Tratto urbano SP 187 incrocio Via 2)

Garibaldi e Via Alcantara

2) Piazze:

Piazza Sac. Dominici

Piazza Manganelli

Piazzetta Via Duomo

3) Acquedotto Com.le (residuo mutuo)

4) Rete idrica (manutenz.straordinaria)
5) Servizio idrico integrato

6) Fontane

7) Canale di irragazione

8) Depuratore C.da lmperio(manut.sti\)
9) Depuratore Pasteria

10) Impianto di dep. e collettori fognari

11) Rete fognaria (manutenz.straord)
12) Cimitero Com.le (manutstraord.)

13) Villetta orto botanico
14) Piazzola raccolta differenziata (cantiere)
15) Campo sportivo C.da Stazione

16) Parco Cocula
TOTALE "D" - BENI DEMANIALI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
PRG

TOTALE IMMOBIUZZ. IMMATERIALI

1) Importo stornato da immobilizzazione in corso per avvenuta realizzazione dell'opera
2) Acquisizione gratuita nota UTC n.398/2009 P

865.085,11

128.932,86

201.941,87

60.824,61

19.636,20

102.123,00

3.949,20

15.329,28

29.015,03

66.692,37

121.753,67

0,00

352.836,03

125.697,21

0,00

137.866,03

201.733,55

103.776,13

239.031,08

0,00

77.468,53

585.132,94

VARIAZIONI DA
CONTO FINANZIARIO

16.078.14

1.556.09

0,00

0,00

0,00

5.690,62

16.679t49

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

43.099.28

0t00

0t00

0,00

6.845,83

PROPRIETÀ1 COMUNALE ANNO 2009

VARIAZIONI DA CONSISTENZA

86.521,80 3)

17.709.949,40 3)

340.891,31 3)

436.370,72 3)

0.00

881.163.25

130.488,95

201.941,87
60.824,61

106.158,00

17.817.763,02

361520,00
451.700,00

29.015,03

66.692,37

121.753,67

0,00

395.935,31

125.697,21

0,00

0,00

144.711,86

0,00

201.733,55
103.776,13

239.031,08

0,00

77.468,53

585.132,94

742.889.69

22.845.397,07



AGGIORNAMENTO ANNUALE DEGLI

A) PATRIMONIO PERMANENTE MUTUI
E PRESTITI

1) Contratti per i beni demaniali con
Credito Sportivo

dal 2004 al 2018

2) Contratti per i beni demaniali con

Cassa DD.PP.

dal 2007 al 2036

TOTALE WAW - PATRIM.PERM. MUTUI E PRESTITI
B) ALTRI DEBITI

TOTALE "B" - ALTRI DEBITI

C) CENSI, CANONI E LIVELLI

TOTALE °C" - CENSI, CANONI E LIVELLI

E) CREDITI

Contributo statate su mutui contratti Cassa DD.PP,

n. 003854100 dal 1967 al 2001

n. 319720001 dal 1985 al 2004

n. 412636500 dal 1990 al 1999

TOTALE "Ew-CREDITI

COMUNE DI CALATABIANO (Prov. di CT)

NVENTARI DEI BENI MOBIU E IMMOBILI DI PROPRIETÀ' COMUNALE ANNO 2009
CONSISTENZA

INIZIALE

AL 01.01.2009

484.319,07

772.290,10

1.256,609.17

0,00

1.205,13

1.205,13

0,00

0,00

0,00

0,00

VARIAZIONI DA

CONTO FINANZIARIO

0.00

0,00

0,00

39.790,49

14.754,93

54.545,42

0,00

0.00

0,00

0,00

VARIAZIONI DA

ALTRE CAUSE

0,00

0,00

0,00

0,00

CONSISTENZA

FINALE

AL 31.12.2009

444.528,58

0,00

0,00

757.535,17

1.202.063,75

0,00

1.205,13

1.205,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pag.3



Ài sensi dell'art. 53 della Legge 142/1990 come recepito dalla Legge Regionale 11 dicembre 1991,

n° 48 e modificato con l'art, 12 della legge 23-12-2000 n. 30;

l.Su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla giunta ed al consiglio che non sia mero atto

di indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarità tecnica del responsabile del

servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, del responsabile di

ragioneria in ordine alla regolarità contabile.

2.Nel caso in cui l'ente non abbia funzionar} responsabili dei servizi, il parere è espresso dal

segretario dell'ente, in relazione alle sue competenze.

3.1 soggetti di cui al comma 1 corrispondono in via amministrativa e contabile dei pareri

espressi.

II sottoscritto rilascia parere favorevole.

Calatatene IÌ4 4 GENI 2010

Responsabile

Rag.

economico finanziaria

Pennino



Il presente verbale di deliberazione, dopo Iettura,^wjOttoscrive.

ENTE

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO k JÓMUNALE

X

La presente Deliberazione è stata trasmessa ai Capigrnppo con nota n.

L'Addetto

del
\

Il presente fltfr * ?+«*" pnhhli«itn all'Albo comunale dal /STJ Ci j iió al ^oj Ólj
col n. L 2 del registro delle pubblicazioni.

Il Messo'ISSiificatore

CERTFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo Notificatore, certifica che la

presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio.per quindici giorni consecutivi, a

dell'art.11 della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii., dal K 01 Jv al ifàfói f d'i)
norma

Lì EL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) () ai sensi dell'art. 12, comma 1-2 (1), della L.R. n. 44/91;

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio

lì

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria



Il presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si

IL Pf<ES)DENTE

L'ASSESSORE

La presente Deliberazione è trasmessa :

ai Capigruppo, con nota

n. Ì66"5S' del Oì((flj-?G\(J

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal fO& ~j-fi?
a\ 7/-$-[<>? ,
con il n. \-i& j del Registro

pubblicazioni.

Il Messo NptrTidatore

ww

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del

Messo Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata

all'Albo il primo giorno festivo successivo aSIa data della stessa, a

norma dell'ari. 11, della L.R. n. 44/&T,

dal .Ù£lG$M& al .<L\.L:<JlM , e che contro la stessa
non sono stati presentati reclamr.

li IL SEGRETARIO COMUNALE

|
,/S-

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi dell'ari. 12, comma 1 - 2, della L.R. n. 44/91;

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

lì

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria


